*Sexta. **17. **17. **17.*******

Luxit humus
quo deuastatu
e tritici confusu est
vnu elanguit oleu
confusi sunt agruole ul
lulauit vintores su
per fumento et oredo
qz perit messis agri
vinea confusa e et sup
elanguit. **17. **17. **17.****
nahu et palma et ma
lu et omnia ligna a
gri aruerunt qz confusu
e gaudiu a filijs homi
*Hec dicit dñs **17. **17. **17.*******
Mamigite uos z**

plangite sacerdotes ul
lulate miseri altaris
ingredini cubate in
m sacro miseri dei mei
qm interit de domo
dei mei sacrificiu z liba
to. **17. **17. **17.****
Scripsite ieiunium
vocate cetu togregate
senes omis habitatores
terre in domu dei
vri et clamate addo
minu. **17. **17. **17.****
A a diei qz
pe est dies dñi et qz
si iustitias apotente
veniet. *Hec dicit dñs **17. **17. **17.***********

Nunquid no cora
oculis nrus ali
menta perierunt de
domo dei mei letitia
et exultato. **17. **17. **17.****
Compu
truerunt iumenta in
stercore suo demolita
sunt horrea dissipate
sunt apotete qm con
fusu est tritici. **17. **17. **17.****
Quid
ingemuit aut mugi
erunt greges qz no est****

pasna es Sed et gr
eges pectoru disperse
rut Her dicit dñs

Sabbato Amos pphē
Verba lctō

Amos qui fuit
mpastoralibz thecne
q iudit sup rlm isrl
mdiebz ozle regis ui
da et mdiebz ieroboa
fily ioas regis isrl an
duos annos terremo
to et dixit Dominus
desyon rugiet i de ie
rusale dabit uoce sua
et luxerut speciosa pa
storu et exsiccata est
vertex carmeli h dicit

Her dicit lctō n

Dñs Sup tribz
steleibus damasti et
sup qrtu no conuerta
eum eo q trituraue
tul implaustris ferre
is galuad et mittam
igne m domu azahel
et deuorabit edes be

nedab Et cetera uer
tem damasu i disp
da habitatore de ca
po ydoli i tenetem
septru de domo ualu
ptatis et trasseretur
plus syrie cyrene dicit
dñs Her dicit lctō m

Her dicit dñs de
Sup tribus

Her dicit dñs de
Sup tribus
steleibus gaze et sup
qrtu no conuerta eum
eo q trahulit capti
uitate pfecta ut con
cludet ea m ydumea
Et mita igne m mu
ru gaze et deuorabit
edes e9 et disperdam
habitatores de azoto
et tenetem septru de
astolone Et conuerta
manu mea sup ara
ron et peribz reliqui
phili listmoz dicit dñs
deus Her dicit **Dom**
Quarta ad vesps an
Bndictio y9 Glycer bta

Vespertina ora
an Gustinumq; pace
fuit Laudemq; dnm
ps Vemte v. Nocte
surgem. In i. u. Seruite
cu celis v. Meor sui
Incipit Abdias ppha

Quod die her die
dms deus ad dom. Au
ditu auduimq; ad no
et legatu ad gentes
misit Surgite & con
surgamq; aduersu eu
in prelu. Et q; puulu
dedi mgentib; con
temptiblis tu es ual
de Supbia cordis tui
extulit te habitatez
in stassuris petraz ex
altatem solui tui q;
dias in corde tuo. **h. d.**

Quis de lno q;
trahet me in
tram. Sz exaltat; suis
ut aquila et si inter
sydera posuis mdm

tui inde detraham te
dicit dms. Si fures
intrasset ad te si latro
nes p nocte quomo co
traisses. No me fura
ti essent sufficacia si
bi. Si vindemato
res intrassent ad te
nuquid no salte rae
mos relinquisset tibi
her die do. **lao m.**

Quomo struitati
sunt esau mue
stigauezit abscondita
eius. Vsz ad terminos
emisert te. Dms
viri fedelis tui illuse
runt tibi inualuerunt
ad usum te vni paas
tue. Az in comedut
tem ponet in sidias
subter te no e prude
tia meo. **her d. lao m.**

Nunq; no in die
p dam sapientes de
bdumea et prudentia
de mote esau. Et ti

nebu fortes t
ocade ut m
re demote esau
ingente m fere
et pter mgitate
mrem tuu aco
priet te cofisio
Iudie ca. **lao**
stares adu
eo q; rapuebat a
n exratu eo; e
no mgrediebali
patis eo; et sup
mtebat porem
pax eras quas
cos et no despi
nde fas tui m
pgermaris eo; i
latis sup filios
de mote p dms
e no magnifici
s tui in die ang
res mgredi eis
a plui mei in die
re cor neq; des
es her die. **lao**
t tu m mal
eius in die

237
me huius fortes tui a
meridie ut intreat
Vir de mote esau ppter
iniquitate misericordiam
et ppter iniquitatem
in frēm tuā iacob o
periet te confusio h d
Indie tū **laos v**
stares adusus
eu qm capiebat alie
in exercitu e9 et extra
nei ingrediebatur.
portas e9 et sup relm
intrebat s drem tu
quoqz eras quasi vng
exeis et no despicias
indie fuis tui indie.
pgrinacōis e9 et no
letabis sup filios iu
da indie p dūis eoz
et no magnificabis
os tuū indie angustie
neqz ingredies por
tā ppli mei indie rui
ne eoz neqz despici
es **hec dicit laos vi**
Et tu in malis
eius indie uas

titatis illiq et no em
teas aduersu exerci
tū eius indie uas
tis illiq neqz stabis i
exercitib9 ut mt finas
eos qui fugerit et no
concludes reliquos
eius indie tribulacō
nis qm iuxta ē dies
dm sup om̄s gentes
hec dicit do Ewange
liu que loco suo de deu
laudam9 v Extelus sup
laudes Regnauit in ce
teis uis Cap uis v m9
Ere iam nocte Ad bndicty
an et colla qre loco suo
Adretas horas ut sup
ffera Secunda lco
Michee prophete
Uerbum dom̄
q factm est ad
Michea moerastem
indieby ioatha achaz
ezechie regni iuda qd
iudit sup samaria et
relm **Audite ppli os**
et attendat terra et

plenitudo eius et sit
dominus uobis in testimonium
dominus de templo sancto
suo **her d lco n**
Quia ecce dominus
egredietur
de loco suo et descen-
det et calcabit super ex-
celsa terre et consu-
metur montes subter
eum et ualles scinde-
tur sicut terra a facie ignis
sicut aqua que deuenit
in preceps In stelaere
iacob omne istud et
in preceps israel dominus
Et dicit stelaus iacob. No-
ne samaria Et que
excelsa uide nonne
israhel **her d lco m**
Et ponam samaria
lapidum magro cum
plantat vineam et de-
traham in ualle la-
pides eius et fundamina

eius reuelabo et omnia
sculptilia eius destruan-
tur et omnes merce-
des eius comburentur ignem
et omnia ydola eius po-
nana in preceps quia de me-
ritibus meretricis
congregata sunt et
usque ad mercedem me-
trix reuertetur **her d**
Officia Tertia lco i
Super hoc plan-
gam et ulula-
bo uada spoliata et
nuda **Officia** planctu
uelut draconum et lut-
tu uelut struconum quia
despata est plaga eius
quia uenit usque ad iuda
teligit porta populi mei
usque ad iherusalem **Ingeth**
nolite amittare la-
crimis ne ploretis
her d d d lco n
In domo puluis puluis
uos aspergite et tra-
sate uobis habitatio

232
pulchra confusa ig
nomina Non est e
gressa q̄ habitat in
exitu planctu domus
vicina accipiet exuo
bis q̄ stetit sibi met
q̄ infirmata ē in bo
nu que habitat i ama
ritud inibz q̄ destedit
malu a dno importa
relm̄ tumulu q̄ quada
ge stuporis habitant
brathis Het d̄ l̄co ij

Quoniam p̄cti
est filie syon
q̄ in te mueta stelea
isrl̄ Propterea dabit
emissarios sup̄ hēdita
te geth domus meda
ty in derptione regi
bus isrl̄ Adhuc here
dem adduta tibi que
habitas i maresa us
q̄ adollam ueriet gla
isrl̄ Deraluazie et
tonde sup̄ filios deli
ciaz tuaz Dilata.

caluicium tuu sic aq̄la
qm̄ captiu ducti sut
exte Het die **Yerua**
q̄ta Naum p̄phete

Quoniam lecto i
minue libez
Naum helthefei Des
em̄ emulatoz & ulas
tes d̄ns et habes su
roze ulastes d̄ns in
hostes suos & wastes
ipe i inimicis suis D̄ns
panes et magus for
titudine et mundas
no faciet i noxetem
Het diat do l̄co ij

Quoniam in tempes
tate et turbine
vie eius et nebule
vie puluis pedu eius
matepas mare & ex
suras illud et omnia flu
mia ad desertu dedu
tes Infirmata ē basan
et carmely et flos li
bam̄ elonguit Motes

tomoti sunt ab eis et
colles desolati sunt et
extremum terra aser-
uie eius orbis et omnes
habitantes in eis. **Hec**
dicit dominus **lao m**

An te facie in di-
gnationis eius
quis stabit. Et quis
resistet ira furoris
eius. Indignatio eius
effusa est ut ignis et
petre dissoluitur ab
eo. Bonus dominus et co-
fortans in die tribulatio-
nis et facies sperantes
in se et in diluuiis pre-
tereunte consummationis fa-
ciat loca eius et in muni-
cos eius persequitur te-
nebre. **Hec dicit do-**

seua quia lao pm

Quid cogitatis
contra dominum
Consummatione ipse fa-
ciat. **Non** consurget du-
plex tribulatio quia sic

spine se invicem com-
plectuntur sic convium
eorum pariter potantur
consumetur quasi stipula
ariditate plena ex-
te enim cogitatis contra
domini malicia mente
preactas privationis
Hec dicit do lao n

Hec dicit dominus.
Si profici fuerit
et ita plures sic quorum
attendant et preasibit
Affligi te et non affli-
gam te ultra et nunc
terram virga eius de dex-
tro tuo et vincula tua di-
cumpia et papiet super
te dominus non semitabitur
exnoie tuo amplius
de domo dei tui mifi-
cia sculptile et conf-
latile ponat sepulchre
tui quia inhonoratus es.
Hec dicit dominus lao m

Etre super moles
pedes evage

izantes et amiuuati
 amibz pace Celebra
 iuda festiuitates su
 tuas et redde uota
 tua qz no adinet ul
 tra ut ptranscat in
 te belial vntusus in
 terit **Hec dicit dñs**
Sexta Abanuc pphie
Qnus **lco 7**
 q uidit Aba
 nuc ppha **Ushuequo**
 dne clamabo et non
 exaudies **Uosferabo**
 adte p m panes i no
 saluabis **Ruaze of**
 tendisti in iniquitatez
 et labore iudere pda
 et i iustana cōtra me
Ruaze respicias cotem
ptores et tates cōul
cante impio iustioze
se Et fanes homies
qsi pyles mais et q
si reptilia no haben
cia dicit **Hec dicit dñs**
Et factm e iudi

tui et contradicō po
 tenior ppter hoc late
 rata e lex et no per
 ueit usqz ad fine iudi
 cii qz impius pualet
 aduerso iustu ptea
 egredietur iudiciu p
 uersu **Aspicate in**
gentibus et uidete et
ammirami et obsu
pestrate qz opa factm
e in diebz iuris qz neo
credet cu enarrabit
Hec dicit dñs **lco 11**
Quia ecce ego
 suscitabo chal
 deos gente amara
 sup latitudine terre
 ut possideat tabna
 cula no sua **Horribi**
lis et terribilis e ex
semetipa iudiciu et
ong euis egredietur
leuiorez pardis equi
eq et uelozes lupis
uesptimb et diffim
detur eqtes eq Equi
tes naqz eq de longe

veniet uolabit quasi
aquila festinas adco
medendu omib adp
dam veniet hec die

Sabbatho laud pma

Hacies eorum ve
tus vres et con
gregabit quasi avena
captiuitate et ipse de
regibus triumphabit et
tyram ridiculu e et
ipse sup omem mun
com ridebit et torpor
tabit agerem et rapiet
ea sunt mutabitur
spus eius et ptransibit
et toruet hec est for
titudo dei sui hec die

Quoniam laud n
no tu capnapio
dne deus meus site
meus et no moriemur
domine mundum po
sisti eu et forte ut
torripes fundasti eu
Munior sut oculi tui
ne uideas malu et

et respue admigntate
no poteris Quare
no respicias sup inique
agentes et taces deuo
rante impio uisuoze
se. hec die laud m

Et fauces hoies
quasi pyses
maib et quasi reptile
no habes pncipe totu
nhamo subleuabit
traxit illud in sarena
sua et congregauit in
rethe suu Sup hoc
letabitur et exultabit
ppter ea ymolabit sa
gene sue et sacrificabit
rethi suo qz impis in
trassata e pars e et
abq e electy ppter hoc
ergo expandit sarena
sua et semp nitefue
gentes no cessat hec die
Donnica Quinta ad
vesp an Inductus
y9 O lux bta tmtaxo
Vespina oro **Sup dicit**

Qui celaz Inuit laude
m9 dnm p^o Venite
Nocte surge In n^oa
Sezute cu celis utis
Chemo fui i nocte nois

Sophomas propheta

Uerbu **lao p^m**
Adom q^o fam e
ad Sophomia filium
thusi filij godolie in
diebozic filij amon
regis iuda Congregas
congregabo oia asa
tie terre dicit d^os co
gregus homiez et pe
tus congregas uolati
lia teli et pistes maib
et ruine impiozu ezut
et disperga homies a
fuaie terre dicit donno
Hec dicit donno **lao n^o**

Et extendu ma
na mea sup
iuda et sup omis ha
bitales n^om et disper
ga de loco hoc reliqu
as baal et noia editu
ozu tu sacerdotibz et

eos qui adorant super
tecta mliua teli et
adorant et iurat m^ono
et iurat in melthon
et qui auertitur de
post tergum d^om et q^o
no q^osiert d^om nec
muestigauerut eu
Silete afaae dom dei
q^o iuxta est dies d^om
q^o p^orauit d^ois hosa
d^om sc^ostiauit uoratos
suos Hec d^o **lao m^o**

Et erit mdie ho
stie d^om iusta
bo sup p^omapes et
sup filios regis et sup
omis q^o induiti sut ue
ste peregrina Et
iustabo sup omem
q^o arrogat mgredit
sup lime mdie illa
qui r^opleuit domu
dei mgitate et dolo
Hec dicit do **lao m^o**

Et erit mdie illa
dicit d^os vox

clamoris a porta pis-
tini et ululatus a strata
et contritus magna
a collibus. **U**llulate ha-
bitatores pile contiauit
ois pplia chanaan dis-
pergerunt omis i uolu-
ti argento. **E**t erit i
tpe illo scrutato relin-
m lucens et uisitabo
sup thuros desiros in
fensibus suis q' dicit in
cordibus suis no faciet
bene dno et no faciet
male. **H**ec dicit **lms v**

Et erit fortitu-
do eoz m dno
pconem et domus eoz
in deserto. **E**t edificabit
domos et no habita-
bunt et plantabunt vi-
neas et no bibet uinu
eoz. **I**uxta e dies dm
magnus iuxta et ue-
lox in mms. **P**ox diei
domi amara t' tri-
bulabitur ibi fortis.

Dies ire lms vj
Dies illa dies
tribulacionis et angu-
stie dies calamitatis
et miserie dies tene-
brarum et caliginis di-
es nebule et clangoris
sup ciuitates munitas
et sup angulos excel-
sos et tribulabo homi-
nes et ambulabit ut
terea q' dno perauerit
Hec dicit dno. **E**uan-
gelium queze postea loco
suo. **T**e den laudam.
Excelsus sup omis
laudes. **R**egnauit cu-
tetis. **C**apim. **I**ndie illa
v9. **E**re iam nocte. **A**d
bndictu an et colla q're
loco suo. **A**d horas usq'
Ados a. **F**ede adder
v9. **L**uas creatu. **A**d an-
an queze loco suo. **A**g-
geus. **p**heta. **r**feria
Secunda lectio prima.
Anno sdo dazy regis

per saum in mense sexto
 in die vna mense factu
 est verbum domini in
 manu aggei prophete
 ad zorobabel filium
 salathiel duce iuda
 et ad iehim filium iosedech
 sardote magnu
 dices Hec ait dominus ex
 atiu dices populo iste
 dicit Mo du venit tempus
 domus domini edificande
 Hec dicit deo **leuo ij**
Et factum est vni
 domini in manu pro
 phete aggei dices Alu
 quid tempus uobis est ut
 habitetis in domibus
 laqueatis et domus ista
 deserta est Et nunc hec
 dominus exatuu Domite
 corda uia super vias
 vras seminastis mit
 tu et mitulistis parum
 Hec dicit deo **leuo m**
Omnedistis et

no estis satiati bibi
 stis et no estis me
 buati **D**peruistis uos
 et no estis tales facti
 et qui mercedem cogre
 gauit misit eas in sacru
 ptusum **Hec dicit dicit**
Hec **tercia leuo**
Hec dicit dominus exatuu
 Domite corda uestra
 super vias vras **A**sten
 dite in motem portate
 lignum et edificate do
 mu et acceptabitis me
 erit et glorificabo dicit
 dominus **R**espexistis ad am
 plig et eade factum est mi
 nus et mitulistis in do
 mu et exsufflaui illud
 Hec dicit dominus **leuo ij**
Quia obtusa dicit
 dominus dicit dominus ex
 atuu Quia domus
 mea deserta est et uos
 festinatis vnusquisque
 domum suam **P**ropter hoc super
 uos prohibiti sunt celi
 ne daret rore et terra

phibita e ne daret
germe suu et uocauit
siccitate sup terra et
sup montes et super
tellus et sup vniu
et super oleu et qui
p profert humu et
sup homines et super
iupmeta et sup omes
laborem manuu her

Audi **lao n**
uit zorobabel
filiu salathiel et ihus
filius iosedech sacer
dos magnu et omes
reliquie pph vote dei
sui et uerba aggei pph
ete sit missu eu dñs
deus eoru ad ipos et
timuit plus a facie
domi et dixit aggeus
nuntius domi pplo di
cens Ego uobiscu su
dicit dñs her dicit

Sequitur 2^a feria.
Quarta zacharias
ppheta leno prima

Mensis octauo m
anno secundo dary
filiu e uerbu domi
ad zacharia filiu ba
rachie filii abdo pph
ta dices **her dicit dñs**
sup pres uros iram
dia Et dices ad eos
her dicit dñs exeratum
Conuertimini ad me ait
dñs exeratum Ne fi
tis sic pres uri ad quos
clamabat pphete pu
ores dices her dicit

her dicit lao n
dñs exeratum
Conuertimini de vob
uris malis i derogita
tombz uris pessimis
i no audeat neqz atte
derut ad me dicit dñs
exeratum Pres uri ubi
sunt et pphete **Nuguid**
i semetipm uiuet **De**
rutam uerba mea et
legiptima mea i ma
dau seruis meis et

phetis nuquid no co-
prehenderit pres ue-
stros **Hec die luo m**

Et conuersi fut et
dixerunt **Sicut**
cogitauit dñs exera-
tuum nobis facie scdm
uias nras et scdm ad-
mirationes nras fecit
nobis **Indie vicesima**
et quarta vnderanno
mense sabbath i anno
secundo dary scdm e vni
dm adzacharia filiu
barathie filij abdo pphete
ta dies **Hec die do**

Isaia Quinta luo pma

Vidi p nocte i ecce
vir ascendens su-
per equum rufu et ipe
stabat inter mirteta
q cant i pfando i pg
eu eq rufi vaxi t albi

Et dixi **Quid fut isti**
dñe m **Et dixit ad me**
angly q loqbat i me
Hec die do luo ij

Ego ostenda tibi

quid fut her **Et respo-**
dit vir qui stabat in-
ter mirteta et dixit

Isti fut quos misit dñs
ut pambularet terra
Hec die dñs luo m

Et responderunt
angelo dñi qui
stabat inter mirteta
et dixerunt **Perambu-**
lauimus terra et ecce
omns terra habitatur
et quiescit **Et respondit**
angly domi et dixit

Domine exultauit usqz
quo tu no miserebis
iheru et vrbu iuda
quibz tractas **Isaia**
sextuagesimo annu e
Hec die do Chaluchias
pphete Isaia Sexta

Quis luo pma
verbi domi ad
isrl in manu **Malachie**
pphete **Dilexi uos**
dixit doming **Et dixistis**
In quo dilexisti nos **Do-**
ne frater erat esau

iacob dicit dominus et dilexi iacob esau autem odio habui Et posuimotes eius in solitudinem et hereditate eius in dracones deserti

Hec dicit dominus **laos** **ij**
Quod si dixerit ydumea destructi sumus sed reuertentes edificabimus que destructa sunt **Hec dicit dominus exercituum** **Israhel** edificabit et ego destrucam et uocabitur terminus impietatis et plus ad uiam est dominus impetuum et oculi uidebunt et uos dicit magnificetur dominus super terminum israhel **hd**

Filius homo **laos** **m** noxat pro et seruus domini sui **Et** ergo pater ego sum ubi est honor meus **Et** si dominus ego sum ubi est timor meus

dicit dominus exercituum ad uos o sacerdotes qui despiciatis nomen meum **Et** dixistis **In** quo despicimus nomen tuum offerentis super altare meum pane pollutum et diuitis **In** quo polluimus te **Israhel** eo quod diuitis mesa domini despecta est **Hec dicit dominus**

Sabbatho **laos** **prima**
Si offeratis crum ad molandum none malum est **Et** si offeratis claudu et la uigridu none malum est **Offer** illud ductu tuo si placuit ei a si suscepit facie tua dicit dominus exercituum **hd**

Et nunc deprecamini uultu dei ut misericordia fiat et hoc si suscipiat facies uas domini exercituum **Quis** enim uobis non claudat

hostia intendat alta-
re meu gratuito No
e mihi uoluntas in
uobis dicit dñs exer-
citiu et mupq no su-
supia demanu vra
her dic dñs lao m

A boctu em pdhs
ustq adocasu
maguu est nome me-
um mgentibz et in
omni loco scificatur &
offertur nom meo ob-
lato munda qz magna
nom meum mgentibz
dic dñs exercitiu et
uos polluisas illud
meo qz diatis mesa
dm contamnata est
et qz supponitur con-
temptibile e tu igne
q illud deuorat h dicit

Donnica Prima po
festu site trinitatis
euangelium S^m luca
Nullo tempe dicit ihu
discipulis suis homo
quida erat diues qui
induebatur purpura
et bysso et epulabat
cotidie splendide Et
reliq **omel' bñ Gre**
gorij pp'e de eade lao

Nonnulli putat
pcepta veteris
testamenti distractora
esse quia noui sed hy-
minze impuuda consi-
deratione falluntur In
illo em no tenaa sed
rapina mulctat ibi
res iniuste sublata re-
stitudo quadrupla
punitur hic aut diues
iste no abstulisse alie-
na reprehenditur sed
ppria no dedisse nec
diatur qz viquepiam
oppressit s qz i acceptis